

LS Autoteknik ApS

Ulvevej 9C, 7800 Skive

CVR-nr. 33 50 38 73

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2019.

Per Lajgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LS Autoteknik ApS Ulvevej 9C 7800 Skive
	Telefon: 20978960 Hjemmeside: www.lsautoteknik.dk
	CVR-nr.: 33 50 38 73 Stiftet: 22. februar 2011 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Juul Lajgaard, Direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Bankforbindelse	Salling Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i handel med biler og motorcykler og reparation heraf, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.572 t.kr. mod 2.060 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 600 t.kr. mod 520 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.572.033	2.060.428
1 Personaleomkostninger	-1.608.502	-1.286.557
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-165.316	-91.807
Andre driftsomkostninger	-41.317	-11.601
Driftsresultat	756.898	670.463
Andre finansielle indtægter	12.116	7.440
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.768	-10.177
Resultat før skat	765.246	667.726
Skat af årets resultat	-165.625	-147.342
Årets resultat	599.621	520.384
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	499.621	420.384
Disponeret i alt	599.621	520.384

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.403.564	1.389.329
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	223.463	109.885
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.627.027</u>	<u>1.499.214</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.627.027</u>	<u>1.499.214</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	298.205	383.954
Varebeholdninger i alt	<u>298.205</u>	<u>383.954</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	376.808	523.088
Udskudte skatteaktiver	21.199	9.658
Andre tilgodehavender	40.000	40.000
Tilgodehavender i alt	<u>438.007</u>	<u>572.746</u>
Likvide beholdninger	702.325	363.400
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.438.537</u>	<u>1.320.100</u>
Aktiver i alt	<u>3.065.564</u>	<u>2.819.314</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.005.732	1.506.111
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>2.185.732</u>	<u>1.686.111</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	314.000
Deposita	156.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.000</u>	<u>314.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	46.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.500	6.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	338.646	257.013
Selskabsskat	161.531	139.365
Anden gæld	217.155	370.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>723.832</u>	<u>819.203</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>879.832</u>	<u>1.133.203</u>
Passiver i alt	<u>3.065.564</u>	<u>2.819.314</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.480.807	1.177.543
Pensioner	58.152	45.812
Andre omkostninger til social sikring	14.011	11.739
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>55.532</u>	<u>51.463</u>
	<u>1.608.502</u>	<u>1.286.557</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.768</u>	<u>10.177</u>
	<u>3.768</u>	<u>10.177</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, med regnskabsmæssig værdi på 1.404 t.kr.